梅市发改能源 〔⒛20)345号

梅州市发展和改革局关于印发
“
梅州市第一批

广东电力市场电力一股用户准人名录
”
的通知

各县 (市 、区)发展和改革局 :

根据 《广东省能源局 国家能源局南方监管局关于⒛2I年

电力市场交易有关事项的通知》(粤能电力 〔2⒆0〕 M号 )通

知要求,经工业园区主管部门、县级发展和改革部门初审,梅州市

发展和改革局复审等程序,认定
“
梅州市异城建材有限公司

”
等

1家企业具备准入市场交易资格◇现将梅州市第一批广东电力

市场电力一般用户准入名录予以公布。

附件:梅州市第一批广东电力市场电力一般用户准入名录

(此 页无正文 )

公开方式 :依 申请公开

抄送:广东省能源局、广东电力交易中心。

梅州市发展和改革局办公室

-2-

2020年 11 丿目 12 日 印丿之

电 电力一般用户准入名录

l    企业名称 (统一社会信用代码〉 园区名称 (或年用电量 ) 地 区

1 ′梅少H市异城建材郁 艮公司 (91441在03579708277E) 梅州市梅县区产业转移集聚地 梅县区

刂
l!∶吕∶L。。̈二￡刂j∶:·

凵